
*Des restrictions s'appliquent. 
Communiquez avec votre gérant régional des 

ventes pour plus de renseignements.

▪ Années-modèle 2010 à 2018 disponibles
▪ Service d'abonnement mensuel
▪ 50 % des paiements effectués pendant la location 

peuvent s'appliquer à l'achat du véhicule
▪ Gestion facile de la location sur notre plateforme en 

ligne
▪ Chaque autocar est nettoyé et désinfecté avant la 

location
▪ Pour plus de renseignements, consultez le 

www.prevostcar.com/fr/vehicules-doccasion ou 
communiquez avec votre gérant régional des ventes 
(voir verso)

▪  or contact your regional sales manager (see reverse 
side)

CE DONT VOUS AVEZ 
BESOIN. QUAND VOUS 
EN AVEZ BESOIN.
Programme de location Prevost
Les options sont infinies.

https://www.prevostcar.com/pre-owned
http://linkedin.com/company/prevost/
https://www.facebook.com/prevostcoach
https://twitter.com/prevostcoach
https://www.youtube.com/user/PrevostVideos?ob=5
https://www.instagram.com/prevostcoach/
ub2481v
Stamp



REPRÉSENTANTS 
DE LOCATION 
PREVOST
Guillaume Charron 
Directeur principal, véhicules d'occasion
418-554-0785 | guillaume.charron@volvo.com

Est du Canada et Nord-Est des É.-U.
Jean Dupont 
418-554-5290 | jean.dupont@volvo.com

É.-U. – Midwest
Keith Hayward 

303-763-0090 | keith.hayward@volvo.com

Ouest du Canada et Nord-Ouest des É.-U.
Dale Paziuk
604-999-6194 | dale.paziuk@volvo.com

Mitch Guralnick 
Directeur des ventes, véhicules d'occasion
561-339-2962 | mitchell.guralnick@volvo.com

É.-U. – Sud-Est

Janet Cathey 
678-316-0917 | janet.cathey@volvo.com 

É.-U. – Sud-Ouest et Centre-Sud

Marcus Griffin 
817-371-6173 | marcus.griffin@volvo.com
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